

## Yeni Valimiz vazife başında

B. Gurhan Teker; şehrimizin yakın bir âtide lâyük olduğu umrana kavuşacağını söyledi

*Vilâyetlerin; vilâyet çevresi içindeki taalisi umumî prensip-  
lere tâbi ise de vilâyetlerin başında bulunan valilerin inkişaf-  
fatta büyük âmil olacakları da şüphesizdir*

Dünkü nushamızda teğrifleri ni haber verdiğimiz sayın vali miiz B. Gurhan Teker'i taalamış olduđu yeni vazifede ziyaret eden bir arkadaşımız intihablarını şöyle izah edmektedir. Cumhuriyet hükümetinin Türk ulusuna temin ettiği refah ve vazetliği umumî prensipleri tahakkuk ettirecek durumda ol- duđu ilk nazırda anlaşılan Sa- yın Valimiz görüş doğruluğumu lebat eder tarzda Emniyet müdü- rümüze konuşuyor. Duyacağım- ızı emleyi sanki memuriyet haya- tında âzîm hizmetler vermiş bir büyük maddî ve manevî kıymet-

ini ölçmeğe miyarmış gibi me- rak ediyorum  
Bay Gurhan Teker şöyle söy- lüyor:  
"Vazifede azâmî derecede randıman verebilmek için uyku- nun ehemmiyeti yoktur. Beni- gecenin her saatinde olacak iş- lerden haberdar edebilirsiniz."  
Gayriihtiyarî bravo, diyo- rum.  
Vilâyetin başında bulu- nan valinin idarî kabiliyet ve nüfuzuna geniş ve mesut mi- sal teşkil eden bu sözlerden son- ra sayın vali sorgularına ceva- ben hükümet merkezimize u- r-

muş bulunduğunu, limanımız için burada Büyük Millet Meclisi nin, hummalı bir faaliyet içeri- sinde bulunduğundan maalesef tegebbüsatta bulunamadığını te- yandan sonra her bakımdan in- kişaf kabiliyeti olan şehrimizin en yakın bir âtide lâyük oldu- ğu umrana kavuşması için içep- eden şeyin hemen kâffesinin ya- pılacağını beyan ediyor.  
İlk günden memleket ihtiyaca- tının hemen kâffesini kavırarak plânlı bir çalışma yolu tutmağa uğraşan değerli valimizi bu ilk- günde ve ardı arkası kesilme- yen ziyaretçilerine terkederek tekrar tasdiğ etmek üzere ayrı- lım.

## Mısır hariciye nazırı

### Belgraddan Atınaya gitti

### Nazır, B. Metaksasla uzun müddet görüştü

Ankara 12 a.a. [Radyodan]  
Mısır Hariciye nazırı Ab- dül Fettah Yahya paşa dün Belgraddan Atınaya gitmiş, Başvekil Metaksası ziyaret etmiş ve bu ziyareti iade edil- miştir.

Abdül Fettah Yahya paşa - Metaksas görüşmesi uzun mü- det sürmüştür.  
Bu hususta yazı yazan bü- tün Yunan gazeteleri Mısır Hariciye nazırına «hoş geldi- niz» demekte ve Kral Faru- ğun himayesinde ve Abdül- fettah paşanın idaresi altında bulunan birçok Yunanlıun müreffeh bir hayat sürmekte olduklarını tebarüz ettirmek- tedirler.

## Fransız Ma- nevralarına

### İngiliz kıtaları da iştirak edecek

Ankara 12 a.a. "Radyodan"  
14 Temmuzda Fransada ya- pılacak geçit resmine İngiliz kı- taları da iştirak edecektir. Di- ğer bir membadan haber alındı- ğına göre 200 İngiliz bahriye ef- radiyle bahriye bändosunun işti- rak edeceği de bildirilmektedir. Ayrıca bir krovazörün de atlan- tikte yapılacak manevralara işti- rak edecektir.

## Yeni Parti müfettişimiz

### Bu hafta içinde va- zifesine başlayacak



B. Hasan Reşit Tankut  
İçel, Hatay, Seyhan havalisi parti müfettişliğine tayin edilen İzmıt mebusu Hasan Reşit Tan- kut dün İstanbul'a gitmiştir. Burada hususî işlerini ted- vir edecek olan Parti müfettişi bu hafta içinde Adapada bulna- cağı zannolunmaktadır.

## Valimiz

### Halkevini teftiş etti

Valimiz B. Gurhan Teker dün saat 18 de Halkevine teşrif etmişler ve bîlumum şubatı tef- tiş eylemişlerdir.  
Burada görülen nevakis üze- rinde hassasiyetle duran vali bun- ların tedariki cihetine ezâmî yar- dımda bulunacakları vâid bu- yurarak geç vakit Halkevinden ayrılmışlardır.

## Bulanık suda balık avlamak isteyenler

Politikacılar vaitlerinde sadık ve samimi iseler evveleimde Trablusta söndürülen ocakların dökülen Arap kanının bedelini ödemeleri icabeder  
Yazan: BEKİR ULUĞ

İtalyan ve Alman matbu- atı bizim aleyhimize ne kadar atıp tutuyorlarsa Arap kar- deşlerimize o kadar yakın, dost, hamî sıfatlarıyla güler yüz gösteriyorlar ve koltuk- luyorlar. Ve hattâ Hataydan dolayı kan akıtmağa bile uzak- tan uzağa teşvik ediyorlar. Bu dostluk ve koltuklayışın sebep ve hikmetini anlamak ve bilmemek için bu matbuat müntesipleri kadar izansız olmak icabeder.

Onlar, Suriye, Mısırdan başlayarak Hudeyde, Aden ve Hadramut sahillerine kadar Araplarla meskûn bu geniş topraklarda kendilerine yar- dımcı bir blok hazırlamak ve muhakkak surette Arap kanı- nı kızgın kum çöllerinde akıt- mak istiyorlar.  
Trablusgarbte senelerce Arap kanı ile kızgın çölleri sulayan Arap dostlarının (!) bu kere Araplara lütfen gülyüz göstermeleri ve hattâ himaye- leri altına almak büyüklüğü- nü göstermeleri çok gülünç bir harekettir. Arapları bu kadar seven ve onlara büyük şeyler vâdeden bu kancık po- litikacılar vaitlerinde sadık ve samimi iseler evveleimde Trablusta söndürülen ocakla- rın, dökülen Arap kanının bedelini ödemeleri icabeder.

Tarihte ve milletler ara- sında zekâ ve ferasetlerle te- mayüz etmiş olan Arapların bu basit rıya ve desiseler do- lu politikamın altındaki gizli fecaatleri görmemesi, sezme- mesi imkânsızdır.  
Romanın eskiden Mısır ve Suriyeyi nasıl ve ne suretle zapt ve işgal ettiğini bilmi- yen hiçbir Arap münevveri yoktur.

Arapları zulum ve işkence ile kendi öz yurdlarında bo- ğan eski Roma imperyaliz- minin bugün de aynı emel ve gaye arkasında koşmakta ol- duğunu hâdisat ve vakalar bü- tün çıplaklığıyla ortaya koy- maktadır. Bu emeline muvaf- fak olabilmek için Türkiye'nin Suriye ve Arabistanda gözü olduğunu yaygaralarla ileri

sürenler mutlaka ve mutlaka Arap kardeşlerimizin düşma- nıdır. Refah ve seadetleri- ni samimiyetle istediğimiz Arapları aleyhimize teşvik ve herhangi bir karışıklıktan isti- fade etmek sevdasındadırlar. Fakat Arapların zekâ ve fe- rasetleri ve bizim azim ve ira- demiz bu kuru sevdanın mey- ve vermesini muhakkak im- kânsız kılacaktır.

Sulh ve insanîyet cephesi harbin önüne geçemediği tak- dirde kopacak büyük badire-

de bizi Arap kardeşler vası- tasile arkamızdan vurdurmak maksadını güden bu hain po- litikamın âkibetlerinden bizi ve Arapları allâh koruya- caktır.  
Onlar Mısır ve Suriyeyi Arnavutluk gibi yumuşak bir lokma olduğunu zan ve tah- min ediyorlar ve bu güzel lok- maları yutabilmek için Ye- men ve Hicazda daha kuvvet- li propaganda yapıyorlar.  
Eyvelâ Mısıri ve sonra Suriye yi zaptetmek gayesini takip edenlerin yakında bir daha Vehabîlik, Sünnîlik propagan- dası ile meydana çıkımayacak- larını kim temin edebilir. Biz nasıl uyanık ve her nevi ihti- malleri ezmek için hazırlan- mışsak Arapların da bizim gibi sulh, insanîyet ve mede- niyet uğrunda üstlerine düşen vazifeleri yapmaları insanîyet dâvası için lâzımdır.

Aynı zamanda biz Türkler pek iyi biliriz ki güzel yurdu- muza athyabilmek için eski- den olduğu gibi bugün de Araplarla meshûn memleket- ler, merdiven olarak kullanıl- lacaktır. Bu merdiven Mısır ve Suriyedir. Masum müslü- man Arnavutlara ve masum müslüman Habeşlere reva gö- rülen zulum ve işkencenin Mısır, Suriyede tekerrür etme- mesini isteyenlerin birleşmesi ve hain propagandalara kulak asması lâzımgelir.

Biz vaziyetimizden eminiz ve her tecavüzü yerinde boğa- cagımız şüphesizdir. Fakat Romanın Arapların yurduna tecavüz etmemesini onların refah ve saadetlerine mani ol- mamasını istiyoruz. Ve arap- larla ezeli kardeşlik bağları- nın daha kuvvetli ve kardeş- liğin icaplarından olan rabita- nın derinleşmesini istiyoruz.

Bize vaki olacak herhangi tecavüzle Arapların bize ve araplara vaki olacak herhangi bir tecavüzde bizim Arap kar- deşlerimize yardım etmemiz menfaatimiz iktizasındadır. Biz öyle birleşmeli ve kaynaş- mahız ki düşmanlar propa- ganda yapacak hiçbir kimse bulamamalıdır.

Medenî insanların hiçbir zaman istemediği bir harp olur ve bu harpte maskeli haydutların «eynelmefer» diye delik aradıkları gün Arap kardeşlerimizin bizimle bera- ber kaçanların arkasından:  
**Mancatto makaroni**  
**Katatto pantalonu**  
diye yuha çekmemiz için şim- diden elele vermeliyiz. Bula- nık suda balık avlamak isti- yenlerin emellerini şimdiden yıkmalıyız.

## Dahiliye Vekilimiz gazetecilere beyanatta bulundu

### B. Faik öztrak Diyor ki:

### Memleket ve millet işlerinin mesuliyetini beraber ve müştereken taşıyoruz

### Sizide kendimiz kadar vazifeli biliyoruz

### Samimi irşatlarınızda, doğru ve hüsûniyete makrun tenkit

### lerinizde ancak fayda ve kuvvet buluruz

Basın birliği kongresi dün dahiliye vekâletü salonuuda top- lanmış ve dahiliye vekili Faik Öztrakın aşağıdaki nutku ile kongreyi açmıştır:  
" Sayın başvekilim ve aziz arkadaşlarım,  
Birinci basın birliği kongre- sini açmakla baltıyarım Bütün memleket matbuatının kıymetli mümessillerini burada ve bir- erada selâmlamakla büyük bir zevk ve iftihar duyuyorum.  
Matbuatın ehemmiyetini te- barüz ettirmek için selâhiyetli dillerden çok kuvvetli sözler işi- limiş ve hattâ ona dördüncü kuvvet diyenler de olmuştur.  
Biz kuvvetlerin teaddüdüne değil, birliğine ve onun Türkiye büyük millet Meclisinde tecelli- ettiğine kail olduğumuz için fakat onu vezife ve mesuliyet zeti olarak tanımakla ehemmi- yetini daha güzel ve daha samî- ni surette ifade ettiğimize ina- nıruz. Bunun içindir ki matbuat müntesipleriyle her temasta bu noktayı daima serablatla ifade ettim ve ediyorum.  
Vazife ve mesuliyette iştirak- Bir daha tekrar edeyim: memleket ve millet işlerinin me- suliyetini beraber ve müştereken taşıyoruz. Sizi de kendimiz ka- ruzuz. Hür, fakat ciddi ve ve- talilerine daima dikkat ve hürmet eden matbuat medevî ve dürüst bir idareni asla müstağni ola- mayacağı bir yardımcıdır.  
Samimi irşatlarınızda, doğru- ruzda ancak fayda ve kuvvet buluruz. Hareketlerimizle sizi daima bu yolda teğvikten halî- der mühim ve kuvvetli bir unsu- ru üzerimize aldığımız büyük ve ifa- tı güç hizmeti memleket ve mil-

lete en faydalı bir surette ifa- mesleğin ve onun müntesipleri- nin şeref ve vekârını illâ megru menfaatlerini müdafaa, meslek- taglar arasında muhadenet ve tesanüdü temin ve onların hal- ve atisini tanzim edebilmesi el- bette çok arzu edilir bir şeydir  
Millî Şef'in koyduğu esas prensipler  
Büyük M. Meclisince kabul edilen 3511 numaralı Basın Bir- liği kanunu bu arzunuzun tatmi- nini istihdaf etmektedir. Bu kongre de o kanunun emri içe- bidir.  
Cumhuriyetimizin müessisi ve matbuat hürriyetinin cidden aşığı olan Ebedî Şef Atatürk'ün yüce hatırasını huzurunuzda hürmetle yad ederim.

Bu büyük eser de Ebedî Şef'in en yakın arkadaşı ve mil- letin hakikî göz bebeği olan Millî Şefimiz ve Reiscumhuru- muz İsmet İnönü'nün her vesile ile matbuat ve onun hürriyeti hakkında bize ne güzel dersler verdiğini hepimiz biliriz: Mat- buatin esas prensipleri demek daha doğru olan bu işaretlere uymak hepimiz için millî ve vatanî vazife olduğunun hatırlat- mak benim için bir borçtur.  
Çalışmalarınızda muvaffakı- yet ve isabet tamenni ederim. Sizleri bir kere daha saygı ve sevgi ile selâmlıyarak ruzname mucibince işlerimize devam için kongre reisinin intihabına davet ederim.

## Çin icra komitesi reisi Konk soruyor

### İki yıldır dehşet bir şekilde insan yiyen bomba ve mitralyözlerin sesleri hâlâ devam edecek mi?

## Beynelmîlel hak ve adaletin idamesi bir tek milletin eseri olamaz.

Ankara 12 a.a. [Radyodan]  
Çin icra komitesi reisi Konk Çin - Japon harbinin ikinci dönüm yılı münasebe- tile bir mesaj nesretmiştir.  
Konk bu mesajında ezcüm- le şöyle demektedir:  
Halen Çinin ekonomik tet- birleriyle Japon askeri harbet- mektedir. İki yıldır dehşetli bir şekilde insan yiyen bomba ve mitralyözlerin sesleri hâlâ devam edecek mi?  
Bu suale 460 milyon Çin-

li cevap bekliyor.  
Yoksa harp bizim ne mâ- nevi kuvvetimizi, ne de millî ruhumuzu bozamaz.  
İki yıl süren muharebe Çi- nin kolayca yutulur bir lok- ma olmadığını dünyaya gös- termiştir. Kellog - Briyan mi- sakı gözönünde tutulmalıdır.  
Beynelmîlel hak ve adalet- in idamesi bir tek milletin eseri olamaz. Barış- tan faydalanmak için onun uğrunda çalışmak icabeder.

li cevap bekliyor.  
Yoksa harp bizim ne mâ- nevi kuvvetimizi, ne de millî ruhumuzu bozamaz.  
İki yıl süren muharebe Çi- nin kolayca yutulur bir lok- ma olmadığını dünyaya gös- termiştir. Kellog - Briyan mi- sakı gözönünde tutulmalıdır.  
Beynelmîlel hak ve adalet- in idamesi bir tek milletin eseri olamaz. Barış- tan faydalanmak için onun uğrunda çalışmak icabeder.



Ankara  
Radyosunda yarınki

## program

Türkiye Radyodifüzyon  
postaları, Türkiye Radyosu  
Ankara Radyosu.

## DALGA UZUNLUĞU

1839 m. 183 Kcs. 120 kvv  
T.A.Q. 19.74 m. 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.  
9465 Kcs. 20 Kvv.

## PERŞEMBE 13/7/1939

12.30 Program.

12.35 Türk müziği

1. Muhayyer peşrevi.
2. Sadettin kaynak Muhayyer şarkı Seni ey dil.
3. Sadettin kaynak Muhayyer şarkı Adına and içerim.
4. Ut taksimi.
5. Lemi Uşşak şarkı Ruhunda buldum.
6. Lemi Uşşak şarkı Nener şekdim neler canan.

13.00 Memleket saat aya  
ri, ajans meteoroloji haberleri.13.15.14 Müzik ( Karışık  
program)

19.00 Program

19.05 Müzik ( Melodiler  
-PI)19.15 Türk müziği ( Fasi  
heyeti)20.00 Memleket saat aya  
ri, ajans meteoroloji haberleri.20.15 Konuşma ( Ziraat  
saati )20.30 Türk müziği ( Halk  
türkülleri)

20.50 Türk müziği

1. "Osman bey hüzzam şarkı  
Neşeyabi lutfun olsun.2. İlahak Varan Hüzzam şar  
kı Bilemem bende nasıl düş  
düm.3. Ahmet Rasim Segâh şar  
kı Benim sen nemsin ey dilber.4. Ayaş halk türküsü  
Ayva çiçek aşmış yazını.5. Mahur türkü tepe  
er tepeler.

21.10 Konuşma

21.25 Neşeli plaklar - R.  
21.30 Müzik ( Schumann  
Piano konsertosu, çalan Alf  
red Cortot - PI.)22.00 Müzik ( Küçük Or  
kestra - Şef : Necip Aşkın)1. Franz Liszt İkinci Macar  
yapodisi

2. Hanns Löhr Büyük Vals

3. Tschaiikovsky Hazin şar  
kı opus 40 No. 24. J. Brahms Macar dansı  
No. 175. Knudage Rüsager Bir en  
tarmezzo6. Rubinstein Kostümlü balo  
süitinden Napoli balıkçıları7. Hanschmann Andalusia  
(İspanyol valsı)8. Lautenschlager Yıyızlara  
doğru (fantezi)

9. Hanns Löhr Dügün marşı

23.00 Son ajans haberle  
ri, ziraat, esham, tahvilat, kam  
biyo nakut borsası (fiyat)23.20 Müzik ( Cazband  
PI.)

23.55.24 Yarınki program

Dünyada Neler <sup>Oldu</sup>  
<sub>Oluyor</sub>

## Gel benim aşk zaviyeme

İngilterenin Umridye çareye başvurdu. Sinema  
şehirindeki genç erkekler salonunda bir aşk zaviye-  
si tesis olundu. bu zaviye-  
kızların kulaklarına «Gel  
benim aşk zaviyeme...»  
yede oturanların filmini  
kelimelerini fıslıyorlar.  
seyrederlerken öpüşebi-  
lecekleri ilân edildi. Fa-  
Bunun sebebi şudur:Şehirdeki bir sine-  
ma ya, gençlerin sitema-  
yı seyretmehten ziyade  
karanlıkta öpüşmek için  
gittiklerinden dolayı. şikâ-  
yetler iştiliyordu. Şehrin  
yetler iştiliyordu. Şehrin  
bilhassa başlıca kadınları  
filime karşı gö terilen bu  
lakaydiyi (!) ileriye sürü-  
yorlardı. Fakat o sinema  
müdüriyeti devamlı müş-  
terilerini kaçırmamak  
bu gibi şikâyetlere kulak  
asmamazlıktan geliyor.Fakat şikâyetler artın-  
ca, müdüriyet başka bir

## Bir kör barsak hikâyesi

Amerikanın Seattle  
eyaletinde senatörlerden  
birine ameliyat yapılarak  
kör barsağı apandisit çir-  
kandır. senatör baygınlı-  
ğundan uyandıktan zaman  
hemen karından kesilip  
çıkartılan kör başak par-  
çasını hatırlar, çöplüğü  
atılmasına gönlü bir tür-  
lü razı olmaz. Onun için  
barsak parçasının mutad  
measinele mezara gömül-  
mesini emreder. belediye  
memurlarına sorulduğu  
zaman bunlar böyle bir  
merasime itiraz etmiyeceklarini söylerler. Ancak  
mezarlıklar idaresi kör  
barsağın defnüne müsaa-  
de edemeyeceğini söyler  
bu yüzden müdhiş bir  
kirtazyecilik muharebesi  
başlar ve mücadele kör  
barsak ve onun sahibi  
olan senatör aleyhine ne-  
tilenir. Mezarlıklar ida-  
resi: Şayet mister sene-  
tör kör barsağını bir şi-  
şeye koyarak i-pirto içe-  
risinde saklamak istemi-  
yorsa onu çöp tenekesine  
atmaktan başka çare yok  
tur diyor.

## Balıkçılara

Balıkçılara diyoruz  
amma, balık amatörleri  
nin de işine yarar. B  
kıyıda bir yer intihap et-  
tiniz, bol balık tutmak iş-  
tiyorsanız Halbuki olta  
nıza tek lük balık geliyor.  
50 gram kaşar pey-  
niri almış rendeleyip ha-  
mur haline gelinceye ka-  
dar zeytinyağı ve kırmızı  
şarapla karıştırınız. Bunabir miktar gülsuyu katı-  
nız, sonra bu hamurdan  
ceviz büyüklüğünde yu-  
varlaklar yapıp balık tut-  
mak istediğiniz yere atıp  
oltanızı derhal saldırmaz  
görürsünüz oltanıza ne ka-  
dar çok balık gelir.Ammahiç balık olma-  
yan yerlerde bunu tecrü-  
be etmeyiniz.

## Sadeyağ

Herkes sadeyağlardan  
şikâyetçi Hiçbir kimsenin  
ağından: Saf sadeyağ  
aldın! Sözü çıkmıyor.  
Herkes yağların mağşuş  
olduğunu iddia ediyor.  
Yalnız yağcılar Halis sade  
yağ diyorlar.Peki yağın karışık  
olup olmadığını alıcı nasıl  
anlasın? . Alacağımız ya-  
rım kilo yağı evvela kimyahanelere gönderip tah-  
lil ettirmeyiz ya .  
Bunun kolayı var.  
Sadeyağ alırken bir  
nohut tanesi büyüklüğün-  
de bir parça yağı diliniz  
üstüne koyunuz eğer yağ  
hiç parçalanmadan der-  
hal ve çabucak erir ve ha-  
lis yağdır, parçalanır, ta-  
neleri erimekte gecikirse  
karışıktır. Bir tecrübe  
ediniz.MERSİN  
PİYASASI

12-7-939

	Ku.	S
<b>PAMUKLAR</b>		
Kevland	46,	
Dağmalı	40,	
Kapmalı	39	
Kozacı P.	38,	
Kırma	37,50	
İskarta	15,25	
K. kötlüsü	yok	
Koza	>	
K. çiğidi	>	
Yerli çiğidi	>	
Koyun derisi	53,	
<b>YAPAĞI</b>		
Şark	46,47	
Anadol	45,	
Aydın	53	
Yıkamış	80	
Keci kılı	55,	
Tiftik	110,130	
<b>BUĞDAY</b>		
Buğday, sert, şark	4,50	
Diyar Bakır	4,50	
Anadol	4,50	
Yumuşak	4,50	
Yerli	3,12	
<b>KEPEK</b>		
ince	2,	
Kalın	2	
<b>ARPA</b>		
Arpa Anadolu	4	
Yerli	3,50	
Yulaf Anadolu	yok	
yerli	3,12	
Çavdar	3,50	
Mısır	yok	
<b>PRİNÇ</b>		
Pirinç Maraş	>	
" Ceyhan	22,	
Susam	21,	
Keten tohumu	18	
Burçak	yok	
Kuş yemi	4,25	
Kum darı	yok	
Fasulya şark	yok	
" Anadolu	>	
Nohut şark	>	
" Anadolu	>	
Mercimek Şark	4,75	
" Anadolu	10	
Börülce	yok	
Bezelye	yok	
Bakla	>	
Patates	>	
<b>ÜZÜM</b>		
Üzüm Antep	yok	
> Nevşehir	>	
> Karaman	>	
<b>KAYSI</b>		
Kaysı kurusu yar- maca	yok	
Çekirdekli	>	
Malatyâ	>	
Badem çekirdek içleri		
Ceviz kabuklu	yok	
> iç	>	
Badem iç tath- iç acı	90	
Çekirdek tath- acı	61	
Yer fıstığı	39,40	
Harnup	23,	
Kitre Şark	yok	
> Anadolu	80,	
Mazı Şark	80-200	
> Anadolu	30,	
Cehri	18,25	
Mahlep	90	
Çay	305,340	
Kahve	yok	
Sahlep		
Çiğit yağı	42	

## Nöbetçi

## Eczane

13 Temmuz 1939 da  
İSTİKAMET Eczanesidir.

## I L A N

## Tarsus icra memurluğundan

No. 939  
948

Tapu No. 44 tarihli 333 Cinsi Hane Mevkii Eski ömerli Kıymeti Tamamı Lira 100

Hududu Canibi yemini tarih caibi yesari pumak  
Hasan hanesi arkası Zehra uhdesinde kalan huğ  
c-phesi sahibi ser et ve Salim haneleri

## Vaziyeti hazırası

Şarkan kerime vereseleri hanesi garbu şimalen  
müşterek avlu cenuben yol ile mahdut tahtani ve  
üzeri toprak ve bir gözden ibaret eski bir ev.

## Alacaklı Mersinde Radoslu Mustafa

borçlu Tarsusun eski ömerli mahallesinden Ma  
ğaracı topal mehmetbirinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat  
8-8 939 S. 9--10 kadar icrada Salı günü.ikinci Arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat:  
23-8 939 S. 9--10 kadar icrada Çarşamba günü1- İşbu gayri menkulün arttırma şartnamesi 8-7-939 tarih  
den itibaren 939-11 No. ile Tarsus icradairesinin muayyen numara  
sında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan  
fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939,948 dosy  
numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5  
nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi-  
edilecektir. (124)3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve itirafak  
hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz  
ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi  
gün içinde evrakı müsbitelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri  
icap eder. Aksi halde hakları tapu sicillile sabit olmadıkça satış bedeli  
nin paylaşmasından hariç kılınır.4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şart  
namesini okumuş ve lüzumlu mlaumat almış ve bunları tamamen  
kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan  
sonra en çok arttırana ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammen  
kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına  
rüşhanı olan diğer alacaklıların mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok  
arttırana taahhüdü baki kalmak üzere arttırma on beş gün daha temdit  
ve on beşinci günü yani aynı saat 9 da yapılacak arttırmada  
bedeli satış isteyenin alacağına rüşhanı olan diğer alacaklıların o gayri  
menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak  
şartile en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse  
hale yapılamaz ve satış talebi düşer.6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya  
verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak  
kendisinden evvel en yüksek tekipte bulunan kimse arzotmuş olduğu  
bedelle almayı razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen  
on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp on çok arttırana ihale edilir.  
iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap  
olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın me-  
muriyetimize alıcıdan tahsil olunur. "433"2004 Numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci madde  
sinin 4 üncü fıkrasına tevfikian bu kayri menkul sahip  
lerinin bu haklarına ve hususile faiz ve mesarife dair  
olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde  
evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları  
tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bepelinin paylaş-  
masından hariç kalacakları cihette alacaklıların işbu  
maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve  
daha fazla malumat almak isteyenler için yüzde 5 den hesap  
olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın me-  
muriyetimize alıcıdan tahsil olunur. "433"

## I L A N

## İçel vilâyeti daimi encümeninden :

6-7 939 tarihinde ihale edilmek üzere açık ar-  
tırmaya konulan Damızlık aygır deposunda  
toplanaçak (60) lira muhammen bedeli tahminen  
(400) çuval gübrenin, vakır muayyesinde istekli  
çıkmasından olabddaki arttırması Temmuzun  
17 inci pazartesi günü saat 10 a kadar uzatılmıştır.  
İstek ilerin belli gün e saatta yüzde yedi buçuk  
nisbetinde tutan 450 kuruşluk teminat makbuzu  
veya banka mektubunu hamilen içel vilayet, daimi  
encümenine baş vurmaları ilân olunur.

## I L A N

## Mersin Ticaret ve sanayi odasından.

Odamız ticaret sicil defterinin 1119 sıra numara-  
sında ve fevkalâde sınıfında mukayyet ve mü-  
seccel içel pamuk ve Yağ T. A. Şirketi (içpak) ida-  
resinde ikinci derecede inza salâhiyetini haiz Ta-  
hir Başar'a bu kerre birinci derecede inza salâhi-  
yeti verilerek şirketin muamelât ve mesul müdür-  
lüğüne tayin edildiği mezkûr şirket idare meclisi  
nin 10-7 939 tarihli mektubile bildirilmiş olduğun-  
dan ticaret kanununun olbaptaki ahkâmına tevfişan  
keyfiyetin sicillerine kaydedildiği ilân olunur.

## SÜMERBANK

### Yerli mallar pazarı müessesesi

Uray caddesinde bulunmakta olan 51 numaralı dükkânlarını  
Gümrük meydanında Akdeniz oteli altındaki 8 numaralı  
DÜKKÂNA NAKLETMİŞTİR

*Satışa başladığı yeni mağazada Memurlara  
Altı ay vade ile veresiye muamele yapılmaktadır.*

Şimdiye kadar sadece kundura ve sarracıye  
Satışı yapan

## Yerli mallar pazarı

Sayın müşterilerinin arzusuna uyarak diğer şubelerinde olduğu gibi bilûmum YERLİ  
FABRİKALAR mamulâtını 10 Temmuz Pazartesiinden itibaren satışa arz etmiştir

Yerli malı kullanmak, yerliyi emsaline üstün tutmak her vatandaş için bir borç olduğu  
kadar bunları şık, sağlam ve ucuza mal edinmekte hem iktisad erbabının ve hemde  
zevk severlerin aradığı bu yegâne şey ancak YERLİ MALLAR PAZARLARIN  
DAN TEDARİK EDİLEBİLİR

*Sağlam, şık, ucuz her ne arayorsanız mağazamıza koşunuz.*

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

## A. Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş  
Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene  
ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde  
ADRES:Yoğurtpazarı  
No.1

## İLAN

### Mersin belediyesinden

Şehir dahilinde zahire ve sair Tüccari eşya  
konulan bilûmum depolar zeminlerinin betonlaş-  
tırılmasına sıbbi bakımdan zaruret ve ihtiyaç gör-  
rölmüş olduğundan Temmuz 939 sonuna kadar  
mühlet verilmiştir, bu müddetin hitamında mağa-  
zaları zeminini beton yaptırmayanlar hakkında  
kanunî muamele yapılacağı ilân olunur.

## İLAN

### Mersin belediyesinden

Uray caddesi üzerinde bulunan Sıva ve bada-  
nası bozulmuş binaların cebhelerinin belediyece  
kabul edilen renkte Sıva ve badana yapılmasına ve  
cebhelerde gayri muntazam şekilde çakılmış tahta-  
ların kaldırılmasına belediyece karar verilmiş ve  
bu tamirat ıslahâtın yapılması için Temmuz 939  
sonuna kadar mühlet tayin olunmuştur. Bu müd-  
det hitamında karar ahkâmına riayet etmeyenler  
hakkında kanunî muamele yapılacağı ilân olunur.

## İLAN

### Mersin belediyesinden

Yolcu taşıyan kamyon karuserilerinde yapıl-  
ması alâkadarane tebliğ edilmiş olan tadilat müd-  
deti 20 Temmuz 939 tarihine kadar uzatılmıştır.  
bu müddetin hitamında eski sistem karuserilerle  
yolcu nakline müsaade edilmiyacağı ilân olunur.

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır

## İLAN

### Tarsus Belediye başkanlığından:

Atatürk caddesinde halen mevcut parke kal-  
dırımdan başlamak üzere ocak mektebine kadar  
keşif ve şartnamesi mucibince (4200) metre mu-  
rabba parke kaldırılmaya başlanmıştır ve iki tara-  
fında bulunan bordür taşlarının yeni kaldırılma-  
ya başlanması açık eksiltme suretile ihale edile-  
cektir. Muhammen keşif bedeli (1767) lira olup  
muvakkat teminat akçesi (132) lira (53) kuruştur.  
ihalesi 20-7-939 Perşembe günü saat 11 de yapı-  
lacığından isteklilerin şartnamesini belediyemiz-  
den aramaları ilân olunur.

7-11-13-16

## İLAN

### Mersin belediye riyasetinden:

Gaz depoları civarında toplanmış olan takriben  
on binaraba miktarındaki çürümüş şehir süprün-  
tüsü açık artırma usulile satılacaktır. talip olan-  
ların muhammen süprüntü bedeli olan 250 liranın  
yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminatla beraber  
18-7-939 Salı günü saat 13 de Belediye dairesin-  
de teşekkül edecek Belediye encümenine mürä-  
caat eylemeleri ilân olunur. 27 3-8 13

### Vatandaş;

*Hava tehlikesini düşün ve kurumuna  
yardım et.*

# Kelvinator

## Soğuk hava dolabı

Masrafının az, tamirinin kolaylığıyla  
şöhret salmıştır

*Kelvinator soğuk hava dolabının azâmi masrafı evinizin  
ihtiyacı için alacağınız buz parasından başka bir şey değildir*

cenubun boğucu sıcaklarında

## Kelvinator

Az masrafla uzun vade ile, beş sene garantili olarak temin  
edilebilecek yegâne Soğuk hava dolabıdır.

## J NADER TİCARET EVİ

**M**ARKONİ VE **S**PARTON radyoları satışında da rekabet  
kabul etmez durumunu daima muhafaza etmektedir

*Dikiş, Elektrik makinelerinin daima en ucuz, en sağlam  
ve en kullanmağa elverişlisini müessesemizde*

BULABİLECEKSİNİZ

J. Nader ticaretevi  
Uray caddesi No. 51

## İLAN

### İçel defterdarlığından

Kazası Mahallesi Cinsi Miktarı Muhammen b de  
Mersin Nusratiye Arsa 60M2. 5435 Lira  
Hududu Tarafeyin tarik şelfon ve başos ve ta-  
rik ve sahibi senet Şarkan yol Garben sahi bis-  
net emlakı Şimalen mo k De'ek ve Bagus Cenn-  
ben Tarsus yolu ile

Hükümet civarında kâin yarısı hazineye ve ya-  
rısında Şakir beslos vereselerine ait olan ve haz-  
ne hissesi ile birlikte tamamının bilmüzyede  
satılmasına rızien muvafakları alınan ve yukarı-  
da hudut ve evsafı yazılı bir parçadan 602 met-  
re murabba arsanın mülkiyeti peşin satılmak üzere  
9 7 939 tarihinden itibaren 15 gün müddetle  
müzyedeye konulmuştur.

25 7-939 Salı günü saat onda ihalesi yapıla-  
cığından t lip olanların yüzde yedi buçuk teminat  
larını müstahsiben defterdarlıkta müteşekkil satış  
komisyonuna müracaatları ilân olunur.

9-13-20-22

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Haric
Şerait	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 K
Altaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatin satırı 10  
Kuruştur.

## Sağlık

## Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındaki  
her nevi Avrupa  
Yerli eczayı tıbbi  
ve vemuştahzaratı  
bulunur.